Администрация муниципального района «Сыктывдиисктш» Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8
комбинированного вида» с. Выльгорт

«Быдсяма челядьӧс 8 № - а видзанін» школабдз велӧдан Выльгорт сиктса муниципальной сьӧмкуд
учреждение

О назначении ответственно! и лица
за профилактику детского дорожно-транспор т о ю  травматизма (ДД'і Г)

на 2023-2024 учебный год

С целью организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с.Выльгорт,

Приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного
травматизма воспитателя (по совместительству старшего воспитателя)
Свешникову Анну Владимировну.

2. Утвердить настоящим приказом:
2.1 Должностную инструкцию ответствен ноги лица за профилактику детского

дорожно-транспортного травматизма (Приложение №1)
2.2 План работы по профилактике ДД'ГТ на 2023-2024 учебный год

(Приложение №2)
3. Свешниковой А.В. ответственному за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма руководствоваться в своей работе должностной
инструкцией ответственного лица за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ

18.09.2023 г. № 425

В.В. Пономарёва

Свешникова А.В.

		2023-12-22T13:53:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С.ВЫЛЬГОРТ